[image: ]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От____________________                		                                         №____________________
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О признании утратившим силу распоряжения главы
Волоколамского муниципального района

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

1. Признать утратившим силу с 01 января 2016 года распоряжение главы Волоколамского муниципального района от 03.09.2009 №107-р «Об организации работы дошкольных круглосуточных (социальных) групп на базе МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №7».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет – сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
      2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Крестинину Е.В.

Глава Волоколамского
муниципального района                                                                                        Е.В. Гаврилов

image1.png
(2N SR AN )